

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č. 006a_r01	Mazanina_zvýšená spotřeba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				46 797,39
1	631312711	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 Začátek provozního součtu skutečná kubatura : 59,618 dle SoD : 42,522 Konec provozního součtu navýšení výměry : 59,618-42,522	m3	17,09600	2 737,33	46 797,39

Celkem						46 797,39
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č.008a	Omítka komína

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				9 262,50
1	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, barva silikátová Profibaustoffe	m2	25,00000	165,00	4 125,00
2	622477242	Oprava vnější omítky štukové stěn,sl.IV,do 20%,SMS oprava omítky komína : 5*5	m2	25,00000 25,00000	205,50	5 137,50
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 607,25
3	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	25,00000	31,09	777,25
4	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	25,00000	16,39	409,75
5	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	25,00000	16,81	420,25
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				200,51
6	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,73025	274,58	200,51

Celkem						11 070,26
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č. 009a	Požární obklad ocelových sloupků v 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 571,68
1	342267113	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m, desky protipožární tl. 12,5 mm 2*0,5+3*0,8	m	3,40000 3,40000	462,26	1 571,68
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				24,33
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,08860	274,58	24,33

Celkem						1 596,01
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č. 010a	Sanace ŽB konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	799	Ostatní				18 876,00
1	799RT1	Sanace betonu- vč. pasivace výztuže a adhezního můstku tl.1-5cm	m2	11,00000	1 716,00	18 876,00

Celkem						18 876,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č. 011a_r01	Doplnění elektroinstalace pro posuvné dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Úprava v rozvaděči R2-C3				5 788,15
1	Pol_105	Kabel PraflaSafe X 3x1,5 B2caS1d0	m	70,00000	26,03	1 822,10
2	Pol_68	Jistic instalacni 1P 10A/c	ks	6,00000	118,82	712,92
3	Pol_81	Svorka radova RSC 2,5	ks	3,00000	17,71	53,13
4	4	Drátování v rozvaděči	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
Díl:	799	Ostatní				1 037,63
5	7992	H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)	kpl	1,00000	354,40	354,40
6	7993	K. Materiál podružný (3 % z J)	kpl	1,00000	223,28	223,28
7	7994	M. PPV (6 % z L)	kpl	1,00000	459,95	459,95

Celkem						6 825,78
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č. 012a	Změny rozvodů VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	cena celkem / MJ	Celkem
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení						19 167,23
1	170	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech - rovné potrubní dílyrovnné potrubní díly 2.NP - m.č. C2 308 - změna přívodu : 4 1.NP - m.č. C1 311a - křížení s odtahem : 4	m2	8,00000 4,00000 4,00000	252,00000	87,48000	339,48	2 715,84
2	Pol__35	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech - tvarové potrubní díly 2.NP - m.č. C2 308 - změna přívodu : 7 1.NP - m.č. C1 311a - křížení s odtahem : 5	m2	12,00000 7,00000 5,00000	342,00000	113,40000	455,40	5 464,80
3	276	Potrubí kruhové SPIRO - f 160 včetně 30 % tvarovek 2. NP C2 308 : 9	bm	9,00000 9,00000	171,00000	57,51000	228,51	2 056,59
4	241RT1	úhelník 30/30/1500 2.NP C2 308 : 20	ks	20,00000 20,00000	70,00000	30,00000	100,00	2 000,00
5	241RT2	Demontáž TR 450x200 - 5000 1.NP m.č. C1 311a : 7	m2	7,00000 7,00000		150,00000	150,00	1 050,00
6	241RT3	Montážní, spojovací a těsnící materiál	sada	2,00000	690,00000		690,00	1 380,00
7	Pol__145	Náklady na dopravu	kpl	2,00000		2 250,00000	2 250,00	4 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady						335,42
8	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,75000		191,67000	191,67	335,42

Celkem

19 502,65

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č. 014a_r01	Doplnění otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	735	Otopná tělesa				76 177,00
1	7351	Radoátor KORADO 20 S Hygiene - 500x800 mm	ks	1,00000	4 512,00	4 512,00
2	7352	Radoátor KORADO 20 S Hygiene - 500x1600 mm	ks	1,00000	5 640,00	5 640,00
3	7353	Radoátor KORADO 20 S Hygiene - 600x2000 mm	ks	2,00000	6 888,00	13 776,00
4	7354	Radoátor KORADO 30 Hygiene - 600x1400 mm	ks	3,00000	11 657,00	34 971,00
5	7355	Radoátor KORADO 30 Hygiene - 600x1600 mm		1,00000	12 328,00	12 328,00
6	998735103	Doprava	soubor	1,00000	4 950,00	4 950,00

Celkem						76 177,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č. 18a_r02	Doplnění SDK konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				79 202,12
1	R 342-08	D+M podhledu požárního s odolností 30 minut strojovna VZT : 101,4	m2	101,40000 101,40000	540,49	54 805,69
2	342267112	SDK obklad konstrukce m.č. C2 306 : 6,2 C 01 313 : 5,2	m	11,40000 6,20000 5,20000	890,00	10 146,00
3	342RT3	SDK předstěna lepená deska RB 12,5 mm vč. úpravy a podrovnání podkladu m.č. C2 225 : 11,2	m2	11,20000 11,20000	687,50	7 700,00
4	342266111	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m.č. C2 225 : 6,07	m2	6,07000 6,07000	418,00	2 537,26
5	416022121	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	2,79000	577,00	1 609,83
6	342267111	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky impreg 2x tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm C 01 307 : 0,6*3,58	m	2,14800 2,14800	487,47	1 047,09
7	342RT7	Úprava ocel. výztuhy nadsvětlíku C 2 307 : 3,1	mb	3,10000 3,10000	437,50	1 356,25

Celkem	79 202,12
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č. 019a	Doplnění revizních dvířek do SDK pohledu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				19 855,00
1	342RT1	D+M revizních dvířek do SDK pohledu rozměr 400x400 mm	ks	1,00000	1 540,00	1 540,00
2	342RT2	D+M revizních dvířek do SDK pohledu rozměr 600x600 mm	ks	9,00000	2 035,00	18 315,00

Celkem						19 855,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	U4555	MOÚ Brno - rekonstrukce objektu C3
O:	ZL a	Změnové listy - PŘÍPOČTY
R:	ZL č. 020a_r01	Doplnění stěnového panelu stroj. VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 555,09
1	R 3-01	D+M sendvičových PUR panelů tl. 150 mm pro opláštění strojovny VZT 0,3*4,85 0,15*0,55	m2	1,53750 1,45500 0,08250	1 661,85	2 555,09

Celkem						2 555,09
---------------	--	--	--	--	--	-----------------